[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   16   июня  2015 года               № 816
О   внесении  дополнения   в  Приложение 1  к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района от 30.04.2015 года № 621 «Об утверждении реестра  объектов регулирования при осуществлении администрацией Олонецкого национального  муниципального района переданных государственных полномочий по регулированию цен  (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг»

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести в приложение 1 постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от 30.04.2015 года № 621 «Об утверждении реестра объектов регулирования при осуществлении администрацией Олонецкого национального муниципального района переданных государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг» дополнение следующего содержания:

- раздел 1 – «Объекты регулирования, реализующие топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье» дополнить пунктом следующего содержания:

	1.53
	ООО «Мастер»

1014013763/101401001
	Олонецкое городское поселение

Мегрегское сельское поселение

Куйтежское сельское поселение

Туксинское сельское поселение

Ильинское сельское поселение

Видлицкое сельское поселение
Коткозерское сельское поселение

Михайловское сельское поселение

Коверское сельское поселение
	186000, г. Олонец,
Ул.Володарского, д. 15а, кв. 8, Графов П.А.

телефон: 89535467704
	200

60

10

20

30

20

10

10

10
	141,6

42,48

7,08

14,16

21,24

14,16

7,08

7,08

7,08
	100
	16.06.2015

2. Главному редактору АУ «Редакция газеты «Олония» (В. Пашкова) опубликовать данное постановление  в газете «Олония», Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (Т. Зенина) разместить данное постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района в разделе «Экономика» подраздел «Регулирование цен, тарифов».
Глава администрации Олонецкого

национального муниципального района

         С.К. Прокопьев